
NO NAMA OPD ALIAS ALAMAT EMAILNYA

1 Inspektorat Daerah inspektorat inspektorat@bolmutkab.go.id

2
Dinas Perdagangan, Perindustrian, Koperasi 

dan Usaha Kecil Menengah
perindakop perindakop@bolmutkab.go.id

3 Dinas Pendidikan dan Kebudayaan dikbud dikbud@bolmutkab.go.id

4 Dinas Pekerjaan Umum dan Penataan Ruang pupr pu@bolmutkab.go.id

5 Dinas Kesehatan dinkes dinkes@bolmutkab.go.id

6
Dinas Perumahan Kawasan Pemukiman dan 

Pertanahan
perkimtan perkimtan@bolmutkab.go.id

7 Dinas Sosial dinsos dinsos@bolmutkab.go.id

8 Dinas Tenaga Kerja dan Transmigrasi disnakertrans disnakertrans@bolmutkab.go.id

9 Dinas Ketahanan Pangan dinaspangan dinaspangan@bolmutkab.go.id

10 Dinas Pemuda dan Olahraga dispora dispora@bolmutkab.go.id

11 Dinas Pertanian distan distan@bolmutkab.go.id

12 Dinas Komunikasi Informatika dan Persandian diskominfo diskominfo@bolmutkab.go.id

13 Dinas Kearsipan dan Perpustakaan Daerah dkpd dkpd@bolmutkab.go.id

14 Dinas Kelautan dan Perikanan dkp dkp@bolmutkab.go.id

15
Dinas Penanaman Modal dan Palayanan 

Terpadu Satu Pintu
dpmptsp dpmptsp@bolmutkab.go.id

16 Dinas Perhubungan dishub dishub@bolmutkab.go.id

17 Dinas Lingkungan Hidup dan Kehutanan dlhk dlhk@bolmutkab.go.id

18 Dinas Pemberdayaan Masyarakat Desa pmd pmd@bolmutkab.go.id

19 Dinas Kependudukan dan Catatan Sipil dukcapil dukcapil@bolmutkab.go.id

20

Dinas Pengendalian Pendudukan, Keluarga 

Berencana, Pemberdayaan Perempuan dan 

Perlindungan Anak

dppkbp3a dppkbp3a@bolmutkab.go.id

21 Dinas Pariwisata dispar dispar@bolmutkab.go.id

22
Badan Kepegawaian Pendidikan dan 

Pelatihan
bkpp bkpp@bolmutkab.go.id

23
Badan Perencanaan Penelitian dan 

Pembangunan
bapelitbang bapelitbang@bolmutkab.go.id

24 Badan Pengelola Keuangan Daerah bpkd bpkd@bolmutkab.go.id

25 Kantor Kesatuan Bangsa dan Politik kesbangpol kesbangpol@bolmutkab.go.id

PEMERINTAH KABUPATEN BOLAANG MONGONDOW UTARA

DINAS KOMUNIKASI INFORMATIKA DAN PERSANDIAN
Jl. Lingkar Kompleks Perkantoran Boroko Kecamatan Kaidipang e-Mail: diskominfo@bolmutkab.go.id

Kode Pos 95765 No Telp :

DAFTAR EMAIL RESMI OPD
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NO NAMA OPD ALIAS ALAMAT EMAILNYA

26 Satuan Polisi Pamong Praja sapolpp sapolpp@bolmutkab.go.id

27 Bagian Pemerintahan
bagian.pemerintah

an
bagian.pemerintahan@bolmutkab.go.id

28 Bagian Kesejahteraan Rakyat bagian.kesra bagian.kesra@bolmutkab.go.id

29 Bagian Perekonomian dan Sumber Daya Alam bagian.sda bagian.sda@bolmutkab.go.id

30 Bagian Adminitrasi Pembangunan bagian.adminitrasi bagian.adminitrasi@bolmutkab.go.id

31 Bagian Pengadaan Barang dan Jasa bagian.barjas bagian.barjas@bolmutkab.go.id

32 Bagian Protokol dan Komunikasi Pimpinan bagian.prokopim bagian.prokopim@bolmutkab.go.id

33 Bagian Umum dan Perlengkapan bagian.umum bagian.umum@bolmutkab.go.id

34 Bagian Organisasi bagian.organisasi bagian.organisasi@bolmutkab.go.id

35 Bagian Hukum bagian.hukum bagian.hukum@bolmutkab.go.id

36 Kecamatan Pinogaluman pinogaluman pinogaluman@bolmutkab.go.id

37 Kecamatan Kaidipang kaidipang kaidipang@bolmutkab.go.id

38 Kecamatan Bolangtang Barat bolbar bolbar@bolmutkab.go.id

39 Kecamatan Bolangitang Timur boltim boltim@bolmutkab.go.id

40 Kecamatan Bintauna bintauna bintauna@bolmutkab.go.id

41 Kecamatan sangkub sangkub sangkub@bolmutkab.go.id

Catatan :

1
2
3 Apabila ada OPD yang belum terdaftar silahkan menghubungi admin

Password Masing silhkan hubungi Admin Diskominfo Call : 0853-
Link untuk login  https://multidomain.mail.go.id/mail/
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